平成25年 2月 22日

 各      位
会 社 名 高 田 機 工 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長 寳 角 正 明

(コード番号：5923 東証・大証各第１部）

問合せ先
取締役執行役員

梶 義 明
管理本部長

（ＴＥＬ:  06-6649-5100)

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり組織変更及び人事異動を決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成25年4月1日付）

   技術提案室を社長直轄から技術本部の組織下に置く。

２．人事異動（平成25年4月1日付）

 (1)新任執行役員

[ 氏　名 ] [新 役 職 名] [旧 役 職 名]

今成  正一
（新任）

執行役員
和歌山工場長代理
兼生産管理部長

和歌山工場
生産管理部長

蔭山　昌弘
（新任）

執行役員
 技術本部長代理

兼技術提案室長
技術提案室　部長

坂根　潤一
（新任）

執行役員
 鉄構本部長代理

 兼鉄構部長
  鉄構本部　鉄構部長

以　上

	H250222執行役員